
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 03 липня 2025 року Миколаїв № 9

 
  
 

Про висунення кандидатур на  
відзначення щорічною Премією 
Верховної Ради України 
педагогічних працівників 

Тридцята позачергова 
сесія  восьмого скликання 

 

 
 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Положення про щорічну Премію Верховної Ради 
України педагогічним працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, 
дошкільних та позашкільних навчальних закладів, затвердженого постановою 
Верховної Ради України від 14 вересня 2006 року № 131-V, враховуючи лист 
обласної ради від 14 березня 2025 року № 353-01-05-25, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Клопотати перед Верховною Радою України про нагородження 
щорічною Премією Верховної Ради України ЧЕРНОВОЇ Зінаїди Миколаївни, 
директора Баштанського закладу дошкільної освіти № 6 "Ягідка" Баштанської 
міської ради, яка представляє систему дошкільної освіти, та ДИМОВОЇ Тетяни 
Вікторівни, заступника директора з навчально-виробничої роботи 
Арбузинського професійного аграрного ліцею, яка представляє систему 
професійної (професійно-технічної) освіти. 

 
2. Голові обласної ради направити це рішення Комітетові Верховної Ради 

України з питань науки і освіти. 
 
 

 
Голова обласної ради                                                                Антон ТАБУНЩИК 
 


